2019 年 1 月 8 日
国際ロータリー第 2720 地区 各ロータリークラブ

次年度ガバナー補佐・会長エレクト 様
国際ロータリー第 2720 地区

ガバナーエレクト 瀧   満
地区研修リーダー 前田 眞実
次年度地区幹事  川原田和廣

2019～2020 年度

会長エレクト研修セミナー（PETS）開催のご案内

  拝啓 新しい年を迎え、新たな目標に向けてスタートを切っておられることと推察いたします。新

しい年が皆様方にとって実り多い年になりますよう、心より祈念申し上げます。
  さて、2019～2020 年度の『会長エレクト研修セミナー（PETS）』を下記の通り開催する運びとなり

ましたので、ご案内いたします。各クラブの会長エレクトは PETS 並びに地区研修・協議会に出席し

なければ会長に就任することができない、という決まりになっております。お忙しいとは存じますが、

必ずご出席願います。規定により、欠席された方は補講を受けて頂く規定になっております。また、

初日終了後に懇親会も予定しておりますので、併せてのご出席をお待ちしております。
                                          敬具

記
1） 日   時： 2019 日年 3 月 2 日（土）～ 3 日（日）（プログラム案は別紙添付）

 3 月 2 日（土）10：30～登録開始 11：00 点鐘
       19：00～20：30  懇親会

 3 月 3 日（日） 9：00 開会    12：30 閉会
2） 場   所： グランプラザ中津ホテル（会議懇親会共）

        〒871－0032 大分県中津市東本町 1－2 TEL 0979－24－7111
  ３）出席義務者： 次年度ガバナー補佐、会長エレクト、
  ４）参 加 費： PETS 登録料 4,000 円  懇親会費 6,000 円
  ５）申込み方法： 別紙申込書に記載の上、地区事務所に FAX にてお申込み下さい
               地区事務所（熊本）FAX 096－355－2720
  ６）宿   泊： 各自で手配をお願いします。
  ７）申込期限 ： 2019 年 1 月 31 日（木）必着
  ８）振 込 先： 大分銀行中津支店 普通預金 ７５６９７１３
           口座名 2720 地区 PETS 会計 大東 慶久
            （ニセンナナヒャクニジュウチクペッツ カイケイ オオヒガシ ヨシヒサ）

               ※振込料は各クラブでご負担願います。
  ９）お問合先 ：地区事務所 Tel 096－312－2720  E-Mail ri2720gof@eos.ocn.ne.jp
                                                                               以上

mailto:ri2720gof@eos.ocn.ne.jp